[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЫНДИНООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
 РЕШЕНИЕ

от  «17» сентября  2024 года                                                                       № 2

Об избрании заместителя главы Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст. 35.1 Устава Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования Совет депутатов Вындиноостровского сельского поселения пятого  созыва решил:
1. Избрать заместителем главы Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области Налетова Илью Александровича.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте http://vindinostrov.ru/.

Глава

Вындиноостровского сельского поселения                           Алексашкин Э.С.